REQUERIMENTO Nº         DE          - CAE

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 58, § 2º, II, da Constituição Federal e do

art. 93, II, do Regimento Interno do Senado Federal, que na Audiência Pública objeto

do REQ 66/2024 - CAE, que trata sobre o “Regimes Diferenciados e Específicos”, seja

incluído o seguinte convidado: Sr. Abrão Dib, Presidente da Associação Nacional de

Apoio às Pessoas com Deficiência - ANAPcD.

Sala da Comissão, 20 de agosto de 2024.

Senador Jorge Kajuru
(PSB - GO)

S
F

/
2

4
2

3
0

.
8

0
9

2
1

-
0

0

(
L

e
x
E

d
it
)

Assinado eletronicamente, por Sen. Jorge Kajuru e outros

Para verificar as assinaturas, acesse https://legis.senado.gov.br/autenticadoc-legis/4883037021

00119/2024
REQ

Esta página foi gerada para informar os signatários do documento e não

integra o documento original, que pode ser acessado por meio do QRCode

Aditamento do REQ 66/24 - CAE para incluir o Sr. Abrão Dib, Presidente

da Associação Nacional de Apoio às Pessoas com Deficiência - ANAPcD

Assinam eletronicamente o documento SF242308092100, em ordem

cronológica:

1. Sen. Flávio Arns

2. Sen. Jorge Kajuru